16-02-2024 10:18:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Poliesportivo possui uma pista de caminhada e outra para pratica de Skate, porém os usuários solicitam
que seja implantado aparelhos de ginástica para que possam realizar uma atividade física mais completa.

solicitação de implantação de equipamentos de ginástica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2018

POLIESPORTIVO DO BAIRRO JARDIM AMÉRICA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total